Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 01.06.2020
	№ 597

О возложении на государственное бюджетное учреждение
Тульской области «Многофункциональный центр предоставления
 государственных и муниципальных услуг» функций по предоставлению
 муниципальных услуг в полном объеме
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1.3 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», постановлением правительства Тульской области от 21.05.2013 № 225 «Об определении многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Тульской области, уполномоченного на заключение соглашений о взаимодействии, а также на координацию и взаимодействие с иными многофункциональными центрами, находящимися на территории Тульской области, и привлекаемыми организациями», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Возложить  на государственное бюджетное учреждение Тульской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», функции по предоставлению муниципальных услуг поименованных в приложении  к постановлению в полном объеме, включая принятие решения о предоставлении муниципальной услуги или об отказе в ее предоставлении, составление и подписание соответствующих документов по результатам предоставления данной услуги либо совершение надписей или иных юридически значимых действий, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	       Глава администрации

муниципального образования

          город Ефремов
	С. Г. Балтабаев

	Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

город Ефремов

	                  от 01.06.2020
	 № 597

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, функции по предоставлению которых в полном объеме возлагаются на государственное бюджетное учреждение
Тульской области «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» функций по предоставлению муниципальных услуги в полном объеме

	№

п/п
	Наименование государственной услуги

	1
	«Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, из домовой книги, справок с места жительства о регистрации, о наличии подсобного хозяйства, о наличии земельного участка)»

	2
	«Выдача справок о подтверждении проживания (работы) граждан на территории зоны проживания с льготным    социально-  экономическим статусом»